中林会普字[2012]51号

中国林学会2012年全国林业科普基地
审验结果的通报
各省、自治区、直辖市林学会，各有关单位：
近年来，全国林业科普基地充分发挥自身优势，积极普及科学知识、传播科学思想、倡导科学方法、弘扬科学精神，为提高全民科学素质、发展现代林业、建设生态文明发挥了积极作用。
为加快全国林业科普基地阵地化建设、规范化管理和科学化发展，根据《全国林业科普基地管理暂行办法》，中国林学会开展了全国林业科普基地审验工作,对2011年以前命名的全国林业科普基地进行审验。经形式审查、专家初审、实地考察和组织召开专家评审会等程序，北京八达岭森林公园等31个全国林业科普基地通过2012年度审验，继续授予全国林业科普基地称号。现将该31个单位名单予以公布（具体名单见附件），有效期四年。

对于通过审验的基地，中国林学会将于近期换发牌证；对于审验未通过的基地，自发文之日起注销其“全国林业科普基地”称号，不得再悬挂全国林业科普基地牌匾，牌匾由原推荐单位代为收回。
希望通过审验的全国林业科普基地积极发挥基地资源优势，锐意进取，不断丰富科普活动内容，创新科普活动形式,大力普及林业科学知识,为全面推动林业科普事业的发展和提升全民科学素质做出更大贡献。
附件：全国林业科普基地名单（2012年审验通过）
二○一二年十月二十九日

附件:

全国林业科普基地名单（2012年审验通过）
1.北京八达岭森林公园
2.长白山科学研究院（吉林）
3.大同市植物园（山西）
4.东莞市林业科学研究所（广东）
5.福建梅花山国家级自然保护区
6.福建省三明仙人谷国家森林公园
7.甘肃白水江国家级自然保护区
8.广州市流溪河国家森林公园
9.贵州省龙里林场
10.国家林业局桉树研究开发中心（广东）
11.河北雾灵山国家级自然保护区
12.河北小五台山国家级自然保护区
13.黑龙江省森林与环境科学研究院
14.黑龙江省森林植物园
15.湖南省森林植物园
16.吉林省林业技师学院
17.吉林延边林业集团大兴沟有限公司
18.加格达奇国家森林公园（黑龙江）
19.江西武夷山国家级自然保护区
20.九寨沟国家级自然保护区（四川）
21.内蒙古自治区林业科学研究院
22.山东省滨州市果树站
23.陕西长青国家级自然保护区
24.陕西牛背梁国家级自然保护区
25.泰安市徂徕山林场（山东）
26.瓦屋山国家森林公园（四川）
27.新疆艾比湖湿地国家级自然保护区
28.宜春市林业科学研究所（江西）
29.中国科学院武汉植物园（湖北）
30.中国科学院植物研究所北京植物园
31.中国林业科学研究院热带林业研究所试验站（海南）
主题词：科普基地  审验  结果  通报
抄  送：国家林业局科技司，中国科协科普部
-3-